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K nákupu Vánočních dárků!
Dovolujerno ni krajany upozornili na uáS dobřo záiobený aklad hodinek pntenft diamantů náramkft náuínic medall

onů řetízků brouieného tkla atd

Z Cech l inporto vnn é prnvó Krnniítovó zboží Jnkoi Špendlíky brože náramky ve velkém výbéru

I Z čoskýcii vlasti

Jan Kubelík a podivuhodná
itídel — " Wiener AU

Yt" podává toto podivné zálud-

né sdělení jež pro jeho jistou za-

jímavost otiskujeme Pisatel e r

Peictí vyhýbajo n však vídeckí

hliám-- víci tvrdí Ž jsou osoby

nadané vrozenou jakousi tnjupl- -

zisoby Holidniho zboží ai prohlídnete ir i i

I I

eího ílciiHtva br dr Aut Novot-

ný I' rondou vá jiuíneni tich kdo

líéliem 1Í0 let opllHtili jednotu i

lích kdo zfiHtali jí vírni H lá-

skou viíiehni vzpomínají avího ná-

čelníka jenž byl ítÍKtím pro jed-

notu neboť v liiu tialezla po
Vel-kí-

avím vTidcí hodného nástup-i- -

"Mlád převzal jni vedení

uejMlathí jednoty řtokolnkí a jmno

HVÍdky Že vedl jHÍ ji dobře!

KllcKliefovu pojil ji n

odhodlaností Tyršovou a proto po-

tkaly Ne lví Niiahy hi zdarem pro-

to ze ftavlft tvoříš Pavly Jk tí
máme rádi tížko říci! Máme v

lobí svílnt "tntb'a lindru"! Mí-(-
(

ulilm pfináhíme ti llieK ťelé

hví nrdei'! Dlouho buď zdrávi"
l'o zapíní uboru br dr Vaniček

vyslovil dík za ohavil mu uchytila-no- u

Připomněl }v zbyteíní při- -

CUXS]

mmĚt'&)

Zajdete v fax k nám u naAo

q
l)wA

Mh
$200 vy(

W I

1200 Cul řltttý lr-vý-

illBinitnliíin $10

jurdiin jit i# yniijt

Šik

Na 80 rokfl rkruScn4 pou-

zdro od $J2C0 v} in

li kirstovl kIU od

$:iooo vy

"Tollití noti" —

1000 a 1800
Hh"-- o1

7AU 'iltfnoť jr
teny pro pány a J4-m-

od $200 vio —

VMké $U0

Každým roksm iwllárat k Vánoínlra

dv&tknm ůitkt do 6cb njruí it Cm

pro VU výbér

Vrttvé rlut liknm- -

o] $1650 výlla

N iliotl u nái koupme rjrjmiii plm--

Jmn nb inonoaTimjř drm

Pfil tortu vldlik a nA $100

"Uot 1M17" pfll tuotu kovocb
od $100 vý

'(iM řillcd" hktmvVy od $160 do $1000

Vmvfi rtiM ml $1000 do $2000

Poálcte ni pro nái čceký illustrovoný cemdk který zaaílámii zdarma — Objednávkám z venkova

A ČECHA hodináf a zlatník 1248 So I3lli

jioií vlohou které niolioil objevo

Vlití 'evlKt ním jukýiioti pocitem

podzemní zřídlu neb žíly rud a ko-v- ft

J)K'' pokračuješ "Sám jrfťiu

pozoroval v tom smíru velmi za

jfmuvé pokusy pí Charlotty Tue-koeryo-

ďAltfcsl choti bohatého

velkostatkáře z Píáfan v l brach

Hafany probílí teplými zřídly

avými dík ují' jí objeveni stude

nýeh zřídel Pozoroval jsem nám

dámu tu při jejím pitráníi ne

zmýlila m nikdy váVchny její ň

daje o zřídlech rudách uhlí zlatu

a stříbru se osvídéíly Má i skvíle

vysvídícní od báňskího jnspekto- -

rútu stát Železniční MM)b'i'tumtj v

Kladní v přičíní objevení ložiselt

uhlí Ai před řtyřmí týdny vy-

hověla pozvání virtuosa Jana Ku-helík- a

na jho statek Hýehory u

Kolína Kubclík byl by rád vidél

na blízku Matku kvího lázeňské

místo J dal se do hledání a zkou-

mání a paní tou a za krátko obje-ven- y

prameny v hloubí 10 metru

Pří vrtacích pokusech voda

na metr vysoko ze zemí

Analysou pražské university se

zjistilo Že voda ta ve avérii ulože-

ní I účinku odpovídá HudolfovČ

zřídle v Mar Lázních jež proHpí-v- á

dobře při žaludečních a utřev-nic- h

chorobách Dáli jí název

"Kubelíkovo zřídlo" Virtuos ho-

dlá jí expedovali především do A- -

meříky Vévodkyni % Oídenbur-tr- u

objevila dáma ta dví zřídla a

za jízdy vlakem do Nitry v

konstatovala Že osobní vlak

jel po iV--i min přes zlatí a ktří-br-

doly Mínulího týdne obdr-

žela za účelem zjistínl ložisek utři-br- a

a zlata pozvání od jisté cizo-

zemské vlády které už objevila
velká zřídla petrolejová" —

a upozorňujeme naše

čtenáře na dnešní Feuilleton

Koncert Kociánův v Nové Pace

konán byl w m za účinkování
M Eiinera z Chicaga za neoby

čejného účastenství obecenstva —

hlavní z míst okolníeh Mistr Ko-

cian byl nadšené přijat a nucen

po neutuchajících bouf-íe- Jtotle

ku přidali několik piV Tíž pi
aniMa M Kinner byl [iředmítem
Nrdeínýfdi ovací Koncert pořá

dal p Otto Kretnehmer

Oglava 201etébo působení dra

Jindry Vanička jako náčelníka

pražikého Sokola konala m dne

8 lÍHtopadu v téloeviíní Kokola

PraMího SlavnoHtní akt byl

prodcdinut lánkon a vdíkem k

alavenct byla to Klavnost rázu

tak upřímního n jakými t tetká-vám- e

jen na pftdé družního života

nokolnkílio Několik minut před
osmou hodinou utvořili přítomní
borei fcik do jeho utředu vstou[)il
dr Vaniček Po jtozdravu ttlav-notítní-

fanfárami truhaínkíbo

(boru olovil jej utaroHta br dr
Hcheiner Vzpomníl ž již je to-

mu dvacet let co oslavenec upo-alw- hl

vyzvání pražské jednoty
hokoUkou jednotu iu Smí-thov- ř

a ujal ne náSelnictvl praž-iikíh- o

SjkoIa (Vle oddal ae jed-no- tí

jli náleží dnen nnlcťfn duií
i tilem xfwkal Ki o ni řadu záhih
k v%léí j-- jí díjiny i

uláva Bratr Jindra jo nám před-iitavo- u

iď-álnih-o iKMVčeovánl

víc i MidcoUkí Itlouho buď xdráv

k ijxdeínímu tdaru reU Sd í!

Aeíník ukoníil ivá cmlo-vm- l

prov(díidm "Na drť jlhluíní bylo opítov&iio V Í r hví-l- i

til a írtnA hvlilvfn4 ralrrit
byl (MUvriird aiy4a kvítinami

jr hAirly nft přítomni dámy Po

yainl vhmlního bru pvrrkm
krttiilkrm Hokola prJkího pr
luluvil jmíiirin PUíilrUkfho boru

Ir Murllr jrl llíil upřímnou
(hIUikui tUku l- - h 'trr k bra
tru Jindro! jřl tristo vyrhovi- -

tl lířjrtl pni f (íiírlI ld 1 řl li
t a vtělil j# %Uy k ímI

TUI jbo (ynlťbovanťft Ukuo
DtA ipndni ť j# mu jditmu

ftl(ínit Na dikai upřímná U

ky tHrU4 iUf rai kkromnl

difk UMiAUrkl dfl Htikarb
(KxUtavnjWI junáka — vW

ujal m alava jmlnrm tU

pisiijí hc mu zásluhy i plnil jen ttví

povinností V Sokole nalezl Ži

votní sví řtcslí a jako jemu nále

žely prví projevy jeho mužného

víku tak bude mu náležet! S

po

sbdní jeho vzdech n provolá
vání "Na Iar !" zvuku finřiir a

nadňcnílio potlesku byl oslavenec

zvednut na riimcna a nesen kolem

šiku po )ě!oe líní V'i výborov
ní pak dru Vaničkoví blahopřáli
íelní osobní přátelí deputaci'

spolku paní a dívek o

mn j
"Divný vobodář" — V rejko- -

viekím na sloupu ii cesty byl

zasklený obrázek Matky Hoží i
dezulátkem Okolo obrázku sro- -

ben jakýsi druh kapličky ae Širo-

kou střechou Taková bývají
"boží muka" v Alpách a nelze

popřítí že na mimojdoucího vždy

pfiobí jistou milou náladovostí
íictoH v červenci konal hajný Na

snídal V lew obchfizku Ooíel ke

sloupu --- - a znrazíl w udivením:
obrázek Madony í n kapličkou
zmizel hilosí neznámý jej nmil- -

ní utrhl a k tomu jcitS kojilííku
rozštípl Polovice přístřešku

na aloupu jxdovíci! byla

pryč K tomuto rozraži-t- bylo
třeba znační síly neboř kaplička
byla postavena a zbita z tvrdího
dřeva Kdo dovědí ničit víc ta-

kovou jako je posvátný obrázek

v lesi ji a zůstane surovec Nechf

sám o náboženských včeech jak-

koli bych umýšlcl vždy mohu

fietu a Jetrnost k jistým
památkám vzbuzujícím pietu h

Neotesanec který "hrdin-
ství" spáchal vypátrán byl velmi

záhy lfHvčdéíii jej na mí karnará- -

li jeho a nimiž se dnu U července

v noci domu ubíral Když
iošli ke kaidičce zůstal atát utrhl

ji H sloupu a nesl ji kousek ce-

sty při čemž upadl takžV aklo íí

rozbilo To mu ale ncMtaíílo po-míš-

si posteskl že rnu prý ne-

dívá Pánbůh žádné ]Ž4-hnán- í a

proto žo kapličku rozbije dočista
l'o tí udeřil do obrazu rukou vy-

trhl obraz z rámu roztrhal jej na

několik kousků a zahodil V mi-

nulých dnech byl za vfij "hrdin-

ský" fin odaouzcrj pražským
do včzení na 10 dní

Šlechetný odkaz — V lířezni-c- i

12 in m akonal čestný iníífan
pan Jan ílotthard rnag [harraa-ei- e

lékárník a majitel realit ve

víku 71 let Zwinulý býval velice

činným v korporacích aamoupráv

nýeh i vn silkovém životř Ač v

posledních kmeUkých iHeeh byl
mimo život veřejný vzpomínal na

prosjíííní podniky mí-

sta Hřezruci' Nezaninhav žád-

ných blízkých příbuzných odká-

zal fťU uvé jmíní obej březnickí

pro podniky dobročinné Jmíní
toto odhaduj iw na K

slrehetný čin břrznlekího kmeta
lékárníka flottharda jíml tato
riMlina r Přesnici vymírá zftuta--

občanům břeíiuckým zářivým
příkladem a jmíoo tlechctního
tlán-- t iůtan na vidy zapátio
ilatým píinem v díjinách tníata
Hřeítíic

O S VetU padesátníkem ~
Jmíito O H Vrttl má avá vyid

ksjl l místo v čmká litrratuř#
pftviMln! rřrkUbv# Ne ihU
mu j liiáinn Ir ia tbuto od

nymera ikrývá # Itmkf Itnía p

bi Kudřka lijíc! na feřt t
Pre- - i u Hrna a puujM ( l

a VÍrH přrkld-c- h #

ťVÍh Iťrratoř p KurU j

ijímavm ijVvrrn lltrámfra ne

bf přrkUdá — faliuf aua1 M

íirrJi ait-- př?kUUtr — h#)
iníni t lřx-t-i Jsffkft! íWd
'♦l Jíl V Milidt 1rt n]4b k

Atim JmvkQw I trhkou (H v u

hni jiia} iwvwjif i ftjrv aa

JL

I'lntýrovtn $120
7UM od $270 Týlu

$9

vé na Valaáaku v revíru kemetín-skí-

u Wtína je revírníkem p

Stejskal ve alužbáeh panatví bra-

tří Thonetň majitelů avítových
továren na nábytek z oliýbuního
dříví Kraj divoký horaký má

mnoho hlubokých revírů v nichž

pytlačenl ve velkém aloím je na

denním jfořáilkii Pan revírníjk

Stejskal mladý aa iJÍJletý úřed-

ník vzal ai za úkol učíniti tomu

přítrž a poháníl pytláky k sou-

dům A za to v noci ze atředy na

čtvrtek v min dnech když vracel

se z Jablůnka z hostinci' byl za

mostem na Pobrky ze Hernetíua

vedoucím přepaden níkolika mu-

ži kteří mu hodili pře hlavu ja-

kousi halenu a tak ho potloukli
že zápaaí ao amrtí
Závéť vlaitence a lldumlla Dne

(i listo[adu akonal v Praze po

dlouhém tížkém utrpení tichý

pracovník a muž vzácných vlastno-

stí pari Jan železný Pázovitá o- -

aobnost v ('hrudími známá a oblí- -

icná ukonííla vojl pouť Životní

t
náhle aniž po pilné a poctivé prá
ci dopřáno jí bylo užiti klidu stá-

ří Tichý vlaatenec a lidumíl

vzpomenul i ve vé závéti ptřeb-nýe- h

a vénoval : 1000 K Ústřední
Matici školské 500 K kpfdku Ko-

menský ve Vídni 200 K Cecho-alova- u

jednoto "Koko!" ve Vídni

i 150 K Kevcročeskó jcdnolé v

Praze ]r0 K Pošurnavské jednotě
v Praze fiOO K mísUkérnu airot-čin- ci

rodního svého místa Mladá

Boleslav f00 K fondu pro i0(lio-r- u

vdov a sirotků po řádných čle-

nech spolku českých obchodních

cestujících v Praze celkem tedy
'UM K Test budiž jeho památ-

ce l

Obéti alkoholu — Dva kočové

t Vlašimi Václav Pouček a Vá-

clav Vemlý zastavili a na ceaté

domů v hosM)dí v Kondrácl pod
Planíkem a učinili aázku kdo z

nich snese víc kořalky a& žádný

pití kořalky oddán nebyl Sázka

tato obíma atala a oud nou Vy-

pili kořalky každý ai půl litru
tf Václava Veeelího objrvily ae

nál-dk- bind t vypiti iiebof

vstav od atolu zavrávoral a apad-no- v

hlavou na Mená kamna iů-ta- l

v brtvi%b'iid tíže zraoín le-

ží ti Jrho Ktudndi Ikiuít-- --

voiiu (nlrji-- 1 (I Watlíbo prč-val- i

iTumtlui doiuáit lidé a pří-

tomný prát atrojidk pn Ioula

(tvril jt--J na ivti0 avéut du Via-iim- i

(Wtmi a Kondra-"- i a ale
na ajtrmá ailrdel rdwu t jimMuv

kým Irwm nalnl na rrt! UU

tmíka rovnAi v b#i%Mm a

jřdno k b povinu tmHfi(( H

irhlliM Koni a Vuirm o 3 ktdr-t- t

byli ddrko iřrd Pan IWa
dfll VrarUko di Vtalimi a

aby Uká IWrk by) Um

ďprava VrWinu dktl'i m

Vlai ml iKitt WkaKká mM-- l

ta i lala vk Marauu rUf
ibyl jíl tědtMitt a Jrltl ébJ
frra irmttl Umh kdvi du
ila ra Kt VLlanl Hmmt

Žlutí knoflíky od

$350 do $1600 ihk

IC

byl již mrtev a zdá ke žo ajadl i
vozu když od tohoto odletílo
kolo

Starý pohádkář zemřel — V

Praze zemřel sjosovatel íeský —

známý pohádkář p dr Josef Ko-

šili z Kadosfova ve víku V) let

Narodil se Ji září r JHI2 v 1ibez-ničíc- h

u Kolína a vystudovav
vínoval se studiu práv

v Praze kde byl r 100 promován
l'o té vstoupil do právnické pra-

xe jež přerušena byla dlouhole-

tou chorobou V poslední dobí žil

v úplné chudobí podporován ad-

vokátní komorou a 'Svatoborem'
až amrt učinila konce jeho utrpc
ní Zesnulý vystoupil literární v

Míkoveové "Lumíru" a vydával
"Národní jxhádky" jez dočkaly
se níkolika vydáni Mimo to vy-

dal ipikrnmy "NejnovíjŠÍ pohád-

ky" (18M) pisy pro díli "Slin-c- e

i mračna" (JH!J!I) "lšenice n

koukol" (j!)W) "Kvity plní i

hluché" (11100) a "Stromky rov-n- é

i křivé (l!t(K) pFÍH(vajn tíž
do různých časopisů fest budiž

jeho památce I

Mílontná drama — V Trutnoví
nalezen byl v kanceláří berního

u avího atolu 27letý
finnační koncipista p Frant

— mrtev Zastřelil ? z

revolveru Vedle ního na iodla-z- e

ležela 2:iletá kl Marie Johnova
dívka z vážené riwliny v místí
majíc tížké zrauní na hlavč —

Koncipista Hdiractzer a alč Jo-

hnova byli den pfi-- tím odpole-

dne apolu v restaurantu a byli ná-

padně veši li O půl 7 hod ae roz

loučili Hohnietzer šel do kance-

láře al Johnova domů kde ae

do kráaných plesových ša-

tů ozdobila ae kvítinaml a náale-dovál- a

Kohrictera do jeho kan-

celáře Na atole v kanceláři klá-

ly dví aklcnice a jedem tak le

jest domnfnka U nešfastnl milen-e- i

K)žilt dříve jedu Kleina Mar

Johnova j dcerou jo zemřelém

majiteli domu v Trutnově Kon-

cipista Hohraetzer pochári i Lan-

škrounu a byl v tMtto dnech pře-
ložen ito íult f Příčinou loufalé- -

ho činu obou mladých lidí j ta

h oba byli jil po
di-U- I

dobu ísmiouIm ni líohrsrtirr a jed-

nou dívkou a Ianlkrouiia a al Jo-

hnova jiatým vnjrtukým léka-řrii- i

ťvidoítd tAt bt fávaiků by-

lo jil iirmožné ťharaktrristirké

jf 1 Uirtrr připaat do atatu
óřrUď tva k avému jménu i "Př
bln do fat-e- " a nakrc!d k to-

mu hruf kří?-r- k

Krvavé fxxvicebi V iifdrll %

m ni ťjbi tVrbudtl-- a m V#- -

tillil Mtt-rli- l K řillU h'rhllla
m řitijařmá rha a UKvnaU m

míly virvbuy airy u dč# t
tu řlitťu HMbali al tři h4t tt

dhl l M i" t4ud!tif h druK pru

rkiiku AU ttrifantíittu iáhtMtii
I rnaty jita ftM jmf mU tik

řa-ij- a l Vtllmt Tr atřn
') rvutrtm a bvtr wtla-tlkj- r

napa Uh dtekril atřtld da ti U

no včnujo nřjli-já- í pozomont

Sl„ Omaha Neb

čím Když ho nenechali § poko-

jem jití namířil na nejbližšího 25

letího Pundu a amrtelnž ho po-

střelil Háno četníci zalklí Pro-[cház- ku

v domíní že atřílH alo za-

tím ae jííhlásil pravý vinník jenl
míl povolení k nošení zbrané a

vymlouvá se ž jednal v -

brní Postřelený Punda zranínl

[odlehl
Zavraždil matku Ve uklcpč do-

mu č 110 v Uopíci u Tišina byla
niilezena mrtvola 70cté Anny

Nie-dobo-
ví

Mrtvola nacházející ae v

pokročilém rozkladu byla díano

krysami ohlodána fclnlctvo za-

tklo syna Nicdobové na nímž lp&

lo podi-zřcn- í že matku zavraždil

Zničený z počátku vínu popíral
1'ravíl že matka vypila ve aklo-p- é

vítši množství alkoholu a otrá-

vila ke To stalo se asi před dvé-iii- u

mísící ale oi němči o tom a-- ní

tušení neboť se domníval že

matka z jeho bytu v nímž ae jí
dobře dařilo odešla a že so jí ně-

kdo níeo nemilého přihodilo Zat-

čený muž ženatý byl 11 m m

dopraven ke krajskému soudu do

Tišina a tam ae přiznal žo ke před
lvímu mísící a matkou poháhal v

rozčilení ji zardousil a mrtvolu za-

vlekl pak do sklepa

Drobni kronika

U Stoda vrhl se pod vlak 28-le-
tý

sladovník Ledvina ayn pošt
úředníka z Domažlic Zoufal ai

[roto že nemohl po avém návratu
z vojny kde sloužil 5 let doatatl

postavení na které dílul ai nudě--

k
— Z omrzcloHti života ai one-

hdy zoufal atolařaký iniltr J
Schinzel ve Šternberku na Mora-v- é

Oblékl ai uniformu veterán-sko- u

a v kolnč sc obíil
—- V jízdeekých kasilniách v

lloršové Týní udeřil kůň brance
ZoIm-- ze Slatiny u Vrchlabí ko-

pytem do hlavy tak jfo jj na mí-st- é

usmrtil

— V nedíli dne 5 m m atižV-- n

a byla Michnovka chudá vesni-

čka v okresu uechanlckčm hroz-

ným jHižárem Z 31 čUe) jel
[sada čítala bblo II t

dy elá třt-tin-

— Ve Stříbrných llorirh u Plá-ii- ii

na Klatovsku tiWalo diti
atatkářovy derry Jimn finy Tobr-luaiiov- é

ehtili v kuchyni o aatno--

tV li't lí ďVko Jxdíhstll pu vťt- -

ai-- l jn v koáib--a a přtblUilo a

ke kaiíittům ji-ti- l dtlřka byla
'A kainrti yjd!e u

kdku ťrijmdijby jukfa a la4
bU ) Tííkýtu popilmiiiim
tilko d VrčiT pdWtla
— Alřrt Jéitk Ahrtu a

Nméaib M ltbU% iMtřtl t ndut
ka Jiřiba KtMidrtu a Jv
třa inkka l'íuii uk dtuy
!tt b'Ulitím
— V r%Ui u Kra

i iiviwm vitni iiTf
tatiika Ityaka

(řličínu a írančlinii pokračoval
lále v fctudiu a dma překládá z

poštiny ruítiny lužiČtíny erbAti- -

ny ctiarvatstiny siovintiny hul- -

harstiny lotyšská řeči a z oatat- -

ních řečí : dánokí hollandakí

svídskí uorakí aoKlíekí fran
couzák í iiímeckí islandské čud-sk- i

madarskí italské ípanílakí
portutfalskč katalánakí vlámakí

rumujiskí íiovořeckč urruaínakí

armíjiskí turecká latinskí ata- -

rořeckí a j P Koudelka narodil
no 18 liatopadu J 801 v Kyjovfi na
Slovácku a vysvícen byv r 1881

roScl trpkou fckolou venkovského
knízi Nyní doKahujo pajesátího
roku svího vřku obohativ českou

literaturu vzornými překliuly vy-

nikajících díl cizích Proto zaslu-

huje zajisté dnešní přátelské upo-

mínky provázené přáním by ac

dožil v dosavaddnl kvíŽesti jeíté
mnoha dalších plodných let

ftíáifký orel obojazyčným ni-piie-

v Tmtnové jest hlídán na

útraty obce — Jak známo ne-chtí- lí

dtarostliví otcové "ryze
Trutnova atrpí-t- i na bu-lov- č

v níž jest aídlo c k okrea-n- í

ho hejtmanství a která junt ma-

jetkem obce tabule říšským or-

lem a oboujazyčným nápis'rn Ta-

bule byla odstraněna pak na roz-

kaz pražského místodržitelství o-j- ít

přiit-vnín- a aby ihned zae
zmizela ftísský orel i oboujazyč-
ným nájdat-- musil víak být ojčt
dán na místo a ustanovena byla
zvláštní hlídka která jej střeží

před zpupnou libovůlí nímeekou

při čemž náklad % touto HtráŽÍ

Kjoji'ný uvalen na obec aarau Jak
se nyní oznamuje podala mítká
rada trutnovská stlnost proti to-

muto opatření pražxkímu místolr-žitelstv- í

které však utiŽnost za-

mítlo

Dva hroby pro jednu nebožku
— Ve Kv Kříži u Radnic zemřela
stará ŽVbračka vSeobené zvaná

"Karlička" Připraven jí na
krWaiiMkím hřbitove hrob a hle-

dal jen nijaký průkaz jenl by
prozradil jak m vlatni "Karli-řka- "

jmenovala aly mohl býti
vyitaveu úmrtní lístek Koni-fn- é

nu našla v p'Uli zeinulí atará
►luíi-bt- knížka jel prordi!a i
w "Karlička" jmenovala Karla

(ilurckaufuvá ale tV# firinámoii
vťo — i totll byla vyiiúnl ira-rUkíb-

S hnal i trdy huiiriu ob'
čaii4 ptMlle lidovkrho ritu dlou-

hý l llý nibáá a dali lnbolr- -
vy

kopa'1 hrob D4 břlíititve li lov-kí-

hÁU k HbHu Kdy i ul
byt i ďmn vypravtivin ďJUd il
farir trUifrain í KarltHa byU
jidnoii u lihn u ip"vé a t

o id I a dala řrd My ? PrM
HkMítl Tak iftMat

pře Jtn krtb lídovtký Kdy i ul
!!! i Krvd WrrVíK Iřbl
tva vipomtiJH al jrltl obUnl
U má Mk abi ntbiika liivaký
rnMl AI #urtidi jt al trW

Htm apáuku M


